
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

  

    

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 18.12.1-18/PP 

A(0) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado 
do Pregão n° 18.12.1-18/PP. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM PROJETOS, CONVÊNIOS, CONTRATOS DE 
REPASSES-EDUC 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 10/01/2019 às 16:03:53 

Adjudicado para: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
pelo menor lance de R$ 3.500,000 (Três Mil, Quinhentos Reais). 

Item: 00002 - CONSULTORIA EM PROJETOS, CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES - SAÚDE 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 10/01/2019 às 16:04:06 

Adjudicado para: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
pelo menor lance de R$ 3.000,000 (Três Mil Reais). 

Item: 00003 - CONSULTORIA EM CONVENIOS, PROJETOS E INSTRUMENTOS SIMILARES 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 10/01/2019 às 16:04:13 

Adjudicado para: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
• pelo menor lance de R$ 3.000,000 (Três Mil Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, autoridade competente do(a) SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM PROJETOS, CONVÊNIOS, CONTRATOS DE 
REPASSES - EDUC 
Quantidade: 12,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 11/01/2019 às 08:30:22 

RUA DR JOSE AUGUSTO,387,CENTRO, SANTANA DO CARIRI 



ti SANTANA 
,,,,'  E) GANI 

GOVERNO 
PREFEITU 

Homologado para: INSTITUTO DE DE 
C.N.P.J. n° 07.258.970/0001-30, pelo 
valor de R$ 3.500,000 (Três Mil, Quinhe 

Item: 00002 - CONSULTORIA EM PROJETOS, 
Quantidade: 12,000 	Unidade d 

Estado do Ceará 
UNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

ENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
nor preço unitário, no 
tos Reais). 

ONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES - SAÚDE 
fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 11/01/2019 às 08:30:22 

Homologado para: INSTITUTO DE DE 
C.N.P.J. n° 07.258.970/0001-30, pelo 
valor de R$ 3.000,000 (Três Mil Reais). 

Item: 00003 - CONSULTORIA EM CONVENIO 
Quantidade: 12,000 	Unidade d 

ENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
nor preço unitário, no 

, PROJETOS E INSTRUMENTOS SIMILARES 
fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 11/01/2019 às 08:30:22 

Homologado para: INSTITUTO DE DE ENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 
C.N.P.J. n° 07.258.970/0001-30, pelo -nor preço unitário, no 
valor de R$ 3.000,000 (Três Mil Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa a da, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicaç o, nos dias úteis no horário de expediente do(a) SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO. 

SANTANA P  O CARIRI - CE, 11 de Janeiro de 2019 

LOjaiit 
A MARIA BRAUL

i)  
IOCCALd  

Pregoeiro(a) 

RUA DR JOSE UGUST0,387,CENTRO, SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2

